patvirtina ją savo parašu ir pasilieka sau teisę, esant būtinybei,  atitinkamai nustatyti darbų atlikimo 
eiliškumą. 

2.  SUTARTIES SUMA 

2.1. Sutartyje numatytų Darbų kainos bendra suma negali viršyti daugiau kaip 8 000,00 Eur 
(aštuonis tūkstančius eurų ir nulis euro centų) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau - PVM), plius 21 
proc. PVM 1 680,00 Eur (vienas tūkstantis šeši šimtai aštuoniasdešimt eurų ir nulis euro centų), iš viso 
9 680,00 Eur (devyni tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt eurų ir nulis euro centų) su PVM. 
Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. 

Elektroninio dokumento nuorašas

2.1. Šalys susitaria, kad Darbų atlikimo kaina kiekvieną kartą yra nustatoma atsižvelgiant į 
Rangovo pateiktame pasiūlyme nurodytą vienetinį atitinkamo darbo įkainį už 1 vienetą (priedas Nr.

[...]

Bendra darbų įkainių kaina pasiūlymo palyginimui, Eur su PVM*: 6485,60 

*Bendra kaina skirta tik pasiūlymų palyginimui. Perkančioji organizacija neįsipareigoja įsigyti visų darbų, 
nurodytų 1 lentelėje. 
               Bendra pasiūlymo kaina įskaitant PVM: 6485,60 Eur (šeši tūkstančiai keturi šimtai 
aštuoniasdešimt penki eurai ir 60 ct.) (turi būti nurodyta bendra kaina su PVM, skaičiais ir žodžiais). 
               Bendra pasiūlymo kaina neįskaitant PVM: 5360,00 Eur (penki tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt 
eurų) (turi būti nurodyta bendra suma be PVM, skaičiais ir žodžiais).  
               Pasiūlyme kainos/ įkainiai turi būti pateiktos (- i) suapvalintos (-i) iki 2 skaitmenų po kablelio. 

Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu ir